様式８
出願関係書類送付書
令和　　年　　月　　日

香川県　　　　　　　高等学校長　殿

中学校長　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

入学志願者一覧表（様式９）に記載の者にかかる出願関係書類を送付します。
なお，これらの貴校入学志願者の課程別，学科別及び男女の内訳数は下記のとおりです。

記

	課　　程
	大学科（小学科・コース）
	男
	女
	合　　　　計

	合　　　　　　計

	[bookmark: _GoBack]

（注）　大学科（小学科・コース）の欄は，普，普・理，農，工，商，水，家，看，情，福，音，美，外，文，総
の順序により，普（特進），普・理（普・理），農（生経），工（工化）のように，大学科（小学科･コース）の順に略記すること。